
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 6» 

 

 

 

ПРИКАЗ № 106 

от 31.08.2023 г. 

 

Об организации образовательного процесса 

Во исполнение Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 

17 октября 2013 года № 1155 «Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования», Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Приказа Министерства образования и 

науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 30 августа 2013 г. № 1014 г. "Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

основным общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного 

образования", Устава Детского сада № 6,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить годовые задачи и годовой план деятельности муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6» на 2023-2024 

учебный год. 

2. Утвердить Положение об образовательной программе дошкольного образования. 

3. Утвердить положение о календарном планировании. 

4. Утвердить в Образовательную программу дошкольного образования 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 

6», 

5. Утвердить «Перспективный план  организации образовательного процесса по 

изучению мер пожарной безопасности с воспитанниками Детского сада № 6  на 2023-2024 

учебный год». 

6. Календарный план по обучению детей правилам безопасности на дороге на 2023-

2024 учебный год. 

7. Календарный план воспитательной работы на 2023-2024 учебный год.. 

8. Утвердить Календарный учебный график на 2023-2024 учебный год.  

9. Утвердить Учебный план на 2023-2024 учебный год. 

10. Утвердить Режим занятий обучающихся на 2023-2024 учебный год. 

11. Утвердить перечень документов на группе. 

12. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

И.о. заведующего Детским садом № 6                                О.С. Понкина 

 

 

 


		2023-09-08T16:21:49+0500
	Каменск-Уральский
	ДЕТСКИЙ САД № 6
	Я являюсь автором этого документа




